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Omat sijainnit -välilehti

Oma sijainti
Näyttää määritetyt sijainnit. Lisää halutessasi uusi sijainti napsauttamalla Uusi-painiketta.

Uusi
Lisää uusi sijainti valitsemalla tämä painike.

Poista
Poistaa luettelosta valitsemasi sijainnin.

Suuntanumero
Tähän ruutuun voit kirjoittaa tämän alueen suuntanumeron.

Sijainti
Määrittää maan, josta soitat, ja näyttää käytettävissä olevat maakoodit.

Numeron eteen valitaan
Kirjoita ensimmäiseen kohtaan numero, joka vaaditaan, kun halutaan soittaa puhelu ulkolinjaa käyttäen. Kirjoita 
toiseen kohtaan ulkolinjaa käyttäen soitettavan kaukopuhelun tarvitsema numero. Useissa tapauksissa nämä 
numerot ovat samat. Jos yrityksestäsi voi soittaa ulkolinjapuheluja ilman lisänumeroita, jätä nämä kohdat 
tyhjiksi.
Huomautus    Jotkin puhelinjärjestelmät vaativat tauon ulkolinjan valintanumeron valinnan jälkeen. Voit lisätä 
tauon kirjoittamalla ulkolinjan käyttöön vaadittavan lisänumeron jälkeen W:n tai pilkun. Jos ulkolinjan 
valintanumeron on esimerkiksi 9, kirjoita 9W tai 9,.

Puhelun odotus on käytössä. Poista se valitsemalla
Määrittää, onko jonotustoiminto käytössä. Soitettaessa tietokoneella jonotustoiminto tulisi poistaa käytöstä. Ota 
yhteyttä puhelinyhtiöön, jonka palvelua käytät, ja kysy, miten jonotustoiminnon saa pois käytöstä.

Puhelin käyttää
Määrittää käyttettävän valintalajin.
Valitse pulssivalinta vain, jos puhelinlinja ei tue äänitaajuusvalintaa.

Puhelimessa on vastaaja, tai siinä ei ole merkkiääntä
Määrittää, pitääkö modeemin odottaa valintaääntä ennen numeron valintaa. Valitse tämä valintaruutu, jos 
puhelinvaihteesi ei anna valintaääntä tai jos sinulla on käytössä ääniposti. 
Jos tämä valintaruutu ei ole käytössä, modeemisi ei tue tätä ominaisuutta.

Valitse kaukopuheluna
Tämä toiminto on käytössä vain Yhdysvalloissa.



Yleiset-välilehti

Suuntanumero
Internet-palvelutoimittajan suuntanumero.

Puhelinnumero
Internet-palvelutoimittajan puhelinnumero.

Käytä maan numeroa ja suuntanumeroa
Määrittää kohdetietokoneen suuntanumeron, puhelinnumeron ja maatunnuksen.

Voit määrittää ohjelman ohittamaan suuntanumeron ja maatunnuksen poistamalla Käytä maan numeroa ja suuntanumeroa -
valintaruudun valinnan. Jos tämä ruutu ei ole valittuna yhteydeoton aikana, et voi määrittää soittavasi eri paikasta. Jos poistat 
tämän valintaruudun valinnan, ohjelma ohittaa Omat sijainnit -välilehdessä olevat ulkolinjapuhelujen käyttöasetukset.

Maan numero
Voit kirjoittaa tai valita kohdetietokoneen maatunnuksen.

Oletusyhteys

Valitse luettelosta useimmin käyttämäsi yhteys.

Käynnistä Internet Explorer yhdistettäessä
Määrittää, käynnistetäänkö Microsoft Internet Explorer muodostettaessa yhteys Internet-palvelutoimittajaan.

Katkaise yhteys, jos ei tapahtumia X minuuttiin
Määrittää, katkaistaanko yhteys Internet-palvelutoimittajaan automaattisesti, kun yhteyttä ei käytetä vähään 
aikaan. Napsauttamalla alaspäin osoittavaa nuolta voit määrittää, kuinka pitkän ajan kuluttua yhteys 
katkaistaan.

Pienennä yhteyden tilaikkuna
Määrittää, pienennetäänkö yhteysikkuna yhteyden luomisen jälkeen.

Käytä pyyntövalintaa
Määrittää, muodostetaanko yhteys automaattisesti yhteystiedostoa avattaessa ilman Yhdistä-painikkeen 
valitsemista.
Näytä pääteikkuna valinnan jälkeen

Määrittää, että voit kirjoittaa komennot suoraan modeemille numeron valinnan jälkeen.



Modeemi-välilehti

Vaihda modeemi
Tämän painikkeen avulla voit vaihtaa tietokoneeseen asennettua modeemia. Ohjelma kysyy modeemin 
valmistajan ja mallin sekä sen portin, johon se on kytketty.

Portti
Näyttää luettelon porteista, joihin modeemi voi olla kytkettynä. Valitse haluamasi portti.

Enimmäisnopeus
Jos modeemi tukee tätä toimintoa, tässä kohdassa on luettelo tietoliikennenopeuksista, joita modeemi voi 
käyttää. Valitse modeemin tukema enimmäisnopeus.

Lisäasetukset
Tämän painikkeen avulla voit määrittää modeemin lisäasetuksia.



Modeemin lisäasetusten välilehti

Yleensä näitä asetuksia ei tarvitse muuttaa. Jos muutat näitä asetuksia, varmista, että muutokset eivät vaikuta 
muiden keskeytysnumeroa (IRQ) ja I/O-osoitetta käyttävien laitteiden toimintaan.

IRQ-asetukset
Määrittää modeemin keskeytysnumeron (Interrupt Request, IRQ).

I/O-osoite
Määrittää modeemin I/O-osoitteen.



TCP/IP-asetukset-välilehti

Palvelimeen liitetty IP-osoite
Kun muodostat yhteyden Internet-palvelutoimittajan (ISP) palvelimeen, saat ehkä IP-oletusosoitteen.

Määritä IP-osoite
Jos verkkopalvelin ei määritä IP-osoitteita automaattisesti, valitse tämä vaihtoehto. Kirjoita IP-osoite, jonka 
Internet-palvelutoimittaja on määrittänyt sinulle.

Ensisijainen DNS
Määrittää Internet-palvelutoimittajan ensisijaisen nimipalvelimen. Kirjoita tähän ruutuun nimipalvelimen IP-
osoite. Saat IP-osoitteen selville kysymällä Internet-palvelutoimittajalta.

Varmistava DNS
Määrittää Internet-palvelutoimittajan toissijaisen nimipalvelimen. Kirjoita tähän ruutuun toissijaisen 
nimipalvelimen IP-osoite. Saat IP-osoitteen selville Internet-palvelutoimittajalta.



Yhdistä-valintaikkuna

Käyttäjänimi
Voit kirjoittaa käyttäjänimesi. Ohjelma käyttää tätä nimeä, kun kirjaudut tietokoneeseen, johon olet 
muodostamassa yhteyttä.

Salasana
Voit kirjoittaa salasanan tähän tietokoneeseen (ei verkkoon) kirjautumista varten.

Puhelinnumero
Näyttää kohdetietokoneen puhelinnumeron. Numero on sama kuin se, jonka kirjoitit, kun loit yhteyden. Voit 
muuttaa numeroa väliaikaisesti tässä. Jos haluat muuttaa numeron pysyvästi, valitse Ominaisuudet. Jos muutat 
numeroa suoraan, Soittoasetukset-valintaruutu ohitetaan. Jos haluat käyttää puhelukorttia tai sijaintisi on 
muuttunut, valitse Soittoasetukset.

Soittopaikka
Määrittää paikan, josta    soitat.
Voit muuttaa sijainnin tietoja tai määrittää uuden sijainnin valitsemalla Soittoasetukset.
Vaihda sijaintia valitsemalla uusi sijainti luettelosta.

Soittoasetukset
Napsauttamalla tätä voit määrittää numeron valitsemistavan. Tästä on hyötyä, kun haluat käyttää puhelukorttia, 
soitat muualta kuin oletussijainnista tai haluat lisätä etuliitteen, maan numeron tai suuntanumeron.

Yhteys
Valitsee määritetyn puhelinnumeron ja muodostaa yhteyden kohdekoneeseen.

Ominaisuudet
Napsauttamalla tätä voit määrittää modeemin asetukset ja muut yhteysasetukset.



Yhteyden muodostaminen Internet-palvelutoimittajaan

1 Kirjoita käyttäjätunnus, salasana ja puhelinnumero.
2 Valitse Yhdistä-painike.

Vihje
· Voit määrittää kohteen, josta soitat, valitsemalla Asetukset-painikkeen.



Tietoliikenneasetusten määrittäminen
Valitse ensin Ominaisuudet ja sitten haluamasi välilehti.




